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سنا را از دست ندهید

فرایند  تشریح  جریان  در  و  قبل  هفته 
تحلیل بنیادین، یکی از پیشنهادها رصد 
ــان مشخص  مناسب اخــبــار در یــک زم
بود. اگرچه برای این رصد، رسانه ها و 
ــود دارد  خبرگزاری های متنوعی وج
که شما با توجه به سلیقه و وقــت خود 
می توانید یکی از آن ها را انتخاب کنید، 
یک پیشنهاد مناسب پایگاه اطلاع رسانی 
بازار سرمایه ایران )سنا( است. این پایگاه 
در بخش آخــریــن خبرها، ضمن ارائــه 
ــا و اخــبــار مــربــوط به  ــزارش ه آخــریــن گ
شرکت های بورسی، اخبار بازارهای 
جهانی و رویــدادهــای اقتصاد کلان را 
نظر  همچنین  می دهد.  پوشش  بعضا 
برخی کارشناسان دربـــاره رونــد بــازار 
و البته برخی گــزارش هــای تحلیلی را 
می توانید در این پایگاه رسمی ببینید. 
ــر را  بــرای دسترسی بــه سنا آدرس زی

پیگیری کنید:
http://sena.ir/  

چنان که تصویر زیر نشان می دهد، شما 
در بخش خبری می توانید، اخبار را به 
تفکیک انواع بازارهای بورس، اوراق، 
کــارگــزاران و گـــزارش شرکت ها و... 

ملاحظه کنید.

ــود را صــرفــا به  البته سنا تــولــیــدات خ
اخبار روز اقتصاد و بازار سرمایه محدود 
ــوزش شما  ــ نــمــی کــنــد. در بــخــش آمـ
آموزشی  برخی محتواهای  می توانید 
اولیه را در قالب های متنوع متن، صوت 

و تصویر، دریافت کنید.

تجربیات شما
سوالات و ایده های خود را برای ما ارسال کنید

2000999 09033337010 

 این هفته صفحه بورس قندی است. ابتدا تحلیلی از آخرین وضعیت گروه قند در بازار سرمایه ارائه و پس از آن، در بخش آموزشی درباره یک 
ابزار تحلیل تکنیکال یعنی گزارش های ماهانه بحث خواهیم کرد. در این بخش نیز، به عنوان مثال، وضعیت تولید و فروش چند شرکت گروه 

قند را مرور می کنیم.

هفته قبل نمایی کلی از گروه پرجمعیت و متنوع شیمیایی را در بازار سرمایه 
ارائه کردیم. امروز سراغ یک گروه دیگر یعنی گروه قند و شکر می رویم و ضمن 
معرفی نمادهای این گروه، تصویری از سوددهی گذشته و چشم انداز آینده 

آن ارائه خواهیم کرد.

نمایی از صنعت قند و شکر کشور

حدود 40 شرکت، خانواده صنعت تولید قند و شکر 
کشور را تشکیل می دهند که نیمی از آن ها بورسی 
هستند. این شرکت ها عمدتا با استفاده از چغندر 
خریداری شده از کشاورزان یا واردات شکر خام، قند و 
شکر تولید می کنند و محصولات خود را در بازار یا بورس 
کالا به فروش می رسانند. در طرف مصرف هم به طور 
متوسط هر ایرانی بیش از 27 کیلوگرم در سال قند و 
شکر مصرف می کند. بنابراین کشور در سال به بیش از 
دو میلیون تن قند و شکر نیاز دارد که از این میزان بیش 
از یک میلیون و 600 هزار تن در داخل تولید و بقیه با 
واردات شکر خام و تصفیه آن تامین می شود. ضمن آن 
که طبق وعده ها و البته برنامه های جدی وزارت جهاد 
کشاورزی، قرار است با افزایش تعداد کارخانه ها، توسعه 
کاشت پاییزه چغندر و افزایش بهره وری کارخانه ها، 
کشور در این صنعت خودکفا شود. این موضوع هم 
اکنون تاثیر خود را بر سودآوری برخی شرکت ها - به 
خصوص برای افزایش تولید با استفاده از کاشت پاییزه- 

نشان داده است.

40 شرکت ناهمگون در صنعت شیرینِ قند

برخی از شرکت های حاضر در این صنعت با توجه به 
نرخ های تکلیفی فروش )حدود 2500 تومان به ازای 
هر کیلو( و به خصوص ناکارآمدی داخلی خود زیان 
ده هستند به همین دلیل دولت برای هر کیلو حدود 
200 تومان یارانه به شرکت ها پرداخت می کند. دلیل 
دیگر دولت برای پرداخت یارانه حمایت از چغندرکاران 
داخلی است. البته شرکت های زیان ده صنعت قند و 
شکر، عمدتا غیربورسی ها هستند و چنان چه خواهیم 
ــازار سرمایه ســودزا  ــد، اکثر شرکت های قندی ب دی

هستند.

۹6؛ سال شیرین قندی ها

اما برسیم به قندی های بازار سرمایه. گروه قند، از اولین 
روزهای امسال موردتوجه قرار گرفت و عمده نمادهای 
این گروه با رشد قابل توجهی مواجه شدند. علاوه بر آن 
اکثر نمادها در گزارش بهار خود، پیش بینی سود سال 
مالی 96 خود را رشد دادند و بعضا 40 درصد و بیشتر 

بر رقم سود خود افزودند. همان گونه که جدول زیر نشان 
می دهد، اکثر این نمادها، بازدهی های قابل توجهی 

نصیب سهام داران خود کردند.

قندی ها در زمستان بهاری خواهند بود؟

بعد از رشد قابل توجه این گروه در بهار امسال، اکثر 
شرکت ها در تابستان و پاییز روند متعادلی داشتند. 
اما آیا این روند ادامه خواهد یافت یا ممکن است همه یا 
برخی از نمادها دچار تحولاتی شوند؟ همان طور که 
می بینید نسبت قیمت به درآمــد نمادهای این گروه 
عمدتا بالاست. متوسط این نسبت برای کل گروه حدود 
13 است. بنابراین تصور رشد کلی این گروه - چنان 
که در بهار رخ داد- چندان منطقی نیست. اما ممکن 
است برخی نمادهای این گــروه بتوانند در شرایط 
جدید، سودآوری خود را تغییر دهند. این شرایط جدید 

عبارتند از:
1- افزایش تولید ناشی از کشت پاییزه چغندر توسط 

برخی شرکت ها و استمرار تولید در همه طول سال.
2- مصوبه 17 آبان دربــاره افزایش هشت درصدی 
)معادل حدود 200 تومان( در نرخ رسمی شکر که البته 
به گفته مقامات صنفی هنوز ابلاغ و اجرایی نشده است.

3- کاهش تعرفه واردات از 40 به 26 درصد در سال 94 
و از 26 به 20 درصد در اردیبهشت امسال؛ شرکت هایی 
که فعالیت های بازرگانی بیشتری دارند منفعت بیشتری 

از این کاهش نرخ تعرفه می برند.

 زمــان و نحوه پرداخت یارانه دولتی شکر به 
شرکت ها

بــرای انتخاب سهام مناسب از این گــروه، می توانید 
بررسی خود را از سهم های دارای P/E پایین تر شروع 
و اثر اتفاقات فوق و همچنین وضعیت داخلی شرکت 
را بر عملکرد شرکت در سه ماهه پایانی سال ارزیابی 
کنید. در بخش بعدی مطلب امروز )بخش آموزشی( 
توضیح می دهیم که چه ابزارهایی برای این نوع تحلیل 
در اختیار شماست و یک مثال قندی هم ارائه خواهیم 
کرد. با استفاده از این ابزارها، برای همه نمادها و برای 
فصل پاییز، درخواهید یافت که چه نمادهایی از این 

گروه، قابلیت این را دارند که سال را بهاری تمام کنند.

 هفته قبل به طور مفصل دربــاره 
آموزشی

روش ها و فرایند تحلیل بنیادین 
بحث کردیم و گفتیم که در نگاه 
کل به جزء، از تحلیل کلان شروع می کنیم و بعد از 
انتخاب برخی صنایع و گروه های صنعت، نمادهای 
برتر را ارزیابی می کنیم. در روش جزء به کل شروع 

تحلیل با یک شرکت است.
برای تحلیل بنیادین نمادها نیز چندین ابزار در 

اختیار داریم؛

۱- گزارش های پیش بینی سود )که مربوط به 
سال مالی پیش روست(

2- صورت های مالی سود و زیان )که مربوط به 
آخرین فصل گذشته است(

3- گزارش های ماهانه.

4- گزارش ها و اطلاعیه های شرکت در خصوص 
اتفاقات با اهمیت و آثار آن )مثل راه اندازی خط 
تولید جدید یا تولید محصول جدید یا تهاتر 

بدهی ها یا فروش دارایی و...(

5- اخبار پیرامونی راجــع به نرخ های خرید و 
فروش، وضع تعرفه بر واردات نهادها یا محصول 

تولیدی شرکت و...

 )EPS( قبلا درباره دو ابزار اول یعنی پیش بینی سود
و همچنین صــورت ســود و زیــان صحبت کردیم. 
گفتیم که EPS فقط یک پیش بینی بر اساس بودجه 
شرکت و نرخ های تقریبی تولید و فروش و هزینه 
است و ممکن است تغییر کند. صورت های سود 
ــان منتشر شــده هم مربوط به فصل گذشته  و زی
است )برای هر فصل یک ماه بعد از اتمام آن منتشر 

می شود(.

به روز ترین گزارش از عملکرد محقق شده 
شرکت

در این میان گزارش های ماهانه، تقریبا دقیق ترین 
و البته به روزترین اطلاعات منتشرشده از سوی 
شرکت و نشان دهنده آخرین تحولات محقق شده 

آن است. این گزارش ها چند روز بعد از پایان هر 
ماه، روانــه کدال می شود و میزان تولید و فروش 
شرکت )و نه سود( را در ماه گذشته و همچنین از 

ابتدای سال تا پایان ماه اخیر، گزارش می کند.
میزان تولید و فروش را می توان در ماه های متوالی 
مقایسه کرد و میزان متوسط را با سال قبل. این 
روندها و مقایسه ها شما را به حقایقی مجهز خواهد 
کرد که بتوانید تغییرات احتمالی در سود آینده 

شرکت را با خطای کمتری تخمین بزنید.
علاوه بر آن با تقسیم میزان فروش بر میزان تولید، 
نرخ کالای تولیدی هم به دست می آید که می تواند 
نشان دهد آیا نرخ محصول شرکت رو به کاهش 
اســت یــا افــزایــش. البته حواستان بــه نقص این 
گزارش ها هم باشد. همان گونه که گفته شد در 
ایــن گــزارش هــای ماهانه تصویری از هزینه ها و 
سود ارائه نمی شود؛ بنابراین تحلیل های حاصل 
از ارزیابی تولید و فروش در صورتی معتبر خواهد 
بود که تغییر با اهمیتی در هزینه های شرکت )مواد 

اولیه، هزینه مالی و...( رخ نداده باشد.

یک مثال قندی

تا پایان دی، شرکت ها گــزارش مفصل عملکرد 
9ماهه خود )شامل صورت سود و زیان و پیش بینی 
جدید از سود سال 96( را منتشر خواهند کرد اما 
هم اکنون گزارش کل تولید و فروش شرکت ها تا 
پایان آذر روی کدال قرار دارد. بنابراین اگر بتوانید 
با استفاده از روندهای ماهانه امسال و مقایسه آن 
با سال های قبل، سمت و سوی گزارش جدید را 
تحلیل کنید، معاملات موفق تری پیش رو خواهید 

داشت.
برای دسترسی به گزارش های ماهانه می توانید 
در کدال، این گزارش ها را جست وجو یا در TSE و 
IFB گزارش های اخیر را مرور کنید و آمار تولید و 
فروش را بیابید. در TSETMC نیز می توانید بعد 
از جست وجوی نماد مد نظر، زبانه تولید و فروش 
را انتخاب کنید تا مجموع تولید و فروش های سه 

ماهه را ببینید.
برای نمونه و نشان دادن کاربرد این گزارش ها، 
در جدول مقابل میزان تولید و فروش قند قزوین 
در بهار امسال جمع آوری شده است. چنان چه 
ــت تولید هــر ســه محصول اصــلــی این  واضــح اس

در تحلیل 
گروه قند 
و شکر با 

استفاده از 
آمار های 

ماهانه 
باید به این 

موضوع 
دقت شود 
که در این 

صنعت 
به دلیل 

وابستگی به 
کشاورزی، 

تولید 
فصلی است 

بنابراین 
باید 

بازه های 
مشابه را در 

بلند مدت 
مقایسه 

کرد

تحلیلی بر نمادهای موجود در گروه قند و شکر و چشم انداز این گروه در سه ماهه پایانی سال

قندی ها سال شیرین خود را چگونه تمام می کنند؟

آشنایی با نحوه استخراج و تحلیل گزارش های تولید و فروش ماهانه به عنوان یک ابزار تحلیل بنیادین:

قطب نمای سودآوری شرکت

جواد غیاثی

h.habibi@khorasannews.com

بورس

خبر تحلیل

نظر 2کارشناس درباره 
دستورالعمل های جدید 

بورس

سازمان بورس در هفته جــاری، خبر از 
اجرایی شدن سه دستور العمل جدید 
در بازار سرمایه داد که بر اساس آن اولا 
انتشار گزارش پیش بینی سود ممنوع 
مــی شــود و بــه جــای آن شرکت ها باید 
گزارش تفصیلی مدیریت منتشر کنند. 
ثانیا چــنــان چــه قیمت ســهــام شرکت 
طی پنج روز کــاری بیش از 20 درصد 
نماد  منفی(،  یــا  )مثبت  کند  نــوســان 
اطلاعیه  باید  ناشر  و  می شود  متوقف 
شفاف سازی منتشر کند. تغییراتی نیز 
ایجاد  نمادها  تعلیق  و  توقف  نحوه  در 

خواهد شد.
در ارزیــابــی ایــن تغییرات )بــه خصوص 
انتشار گزارش تفصیلی مدیریت( نظر 

دو کارشناس را مرور می کنیم.
نادی قمی، مدیرعامل تامین سرمایه نوین 
با بیان این مطلب به سنا گفت: ابلاغیه 
ــورس کــه بــر اســاس آن  جدید ســازمــان ب
ناشران بورسی و فرابورسی ملزم به ارائه 
ــزارش تفسیری مدیریت شده اند و در  گ
عوض مجاز به انتشار گزارش پیش بینی 
سود هر سهم نیستند، بهترین فرصت برای 
ــازار، ملاحظه  افزایش تحلیل گری در ب
اقدامات مدیریت برای درون زا کردن رشد 
و جلوگیری از بسته شدن نمادهاست. به 
گفته وی، به نظر می رسد اقدامات بعدی 
سازمان بــورس می تواند با هدف حذف 
حجم مبنا و دامنه نوسان باشد تا بازار به 
طور کامل ریسک را لمس کند و مدیریت 
ریسک را جدی بگیرد. ولی نــادی قمی 
ادامه داد: همچنین وقتی کل بازار با این 
موضوع درگیر است، به نظر می رسد که 
شاهد افزایش تحلیل در بازار و قرار گرفتن 
کارشناسان و تحلیل گران شرکت ها در 

جایگاه واقعی شان خواهیم بود.
مقدسیان، کارشناس بازار سرمایه درباره 
بــورس  ســازمــان  جدید  دستورالعمل 
مبنی بر حذف پیش بینی سود توسط 
دستورالعمل  ــن  ای گفت:  شرکت ها، 
ــازار سرمایه باشد و  می تواند به سود ب
ــای  ــت ه ــرک ــران، ش ــل گ ــی ــل ــح ــش ت ــق ن
مشاور سرمایه گذاری و صندوق های 

سرمایه گذاری را تقویت کند.

مفاهیم بورسی

3 نکته درباره کد سهام داری
شما برای ورود به بازار و شروع خرید و 
فروش، نیاز به دریافت کد سهام داری 
)معاملاتی( دارید. با توجه به جذابیت 
عرضه های اولیه و تعیین سهمیه هر کد 
بــرای شرکت در ایــن عرضه ها، برخی 
سوالاتی را در این باره مطرح می کنند؛ 
از جمله این که هر نفر چند کد می تواند 

داشته باشد؟

کد سهام داری منحصر به فرد 
است

کد معاملاتی، شناسه ای هشت بخشی 
)شامل سه حرف اول نام خانوادگی و یک 
عدد تصادفی پنج رقمی( است که برای هر 
فرد منحصر به فرد است و با توجه به کد ملی 
صادر می شود بنابراین هر فرد می تواند 
فقط یک کد داشته باشد. قبلا توضیح 
داده ایم که برای دریافت کد معاملاتی باید 
از طریق کارگزاری های مجاز اقدام کنید 
و بعد از ارائه مدارک لازم، طی 48 ساعت 

این کد برای شما صادر می شود.

می توان از طریق چند 
کارگزاری کد دریافت کرد؟

بله- اگرچه کد سهام داری برای هر فرد 
یکتا و منحصر به فرد است اما شما می توانید 
در کارگزاری های مختلف، ثبت نام و با 
دریافت کد آنلاین، از طریق کارگزاری های 
متعدد اقدام به معامله کنید. مثلا بخشی 
از دارایی خود را از طریق کارگزاری الف، 
تبدیل به سهام کنید و بخش دیگری را از 
طریق کارگزاری ب. البته با توجه به یکتا 
بــودن کد ســهــام داری، بــرای شرکت در 
عرضه اولیه فقط یک بار می توانید اقدام 
کنید و تعدد کــارگــزاری، تاثیری در این 

موضوع ندارد.

حداقــل ســرمایه بــرای خرید 
توسط یک کد جدید چقدر است؟

بعد از دریافت کد معاملاتی، می توانید 
با هر میزان سرمایه وارد بــازار شوید و از 
طریق کارگزاری، شروع به خرید و فروش 
کنید. البته طبق قواعد سازمان بورس، 
کاربران آنلاین )دارای کد آنلاین( در هر 
سفارش خرید، باید حداقل 100 هزار 
تومان خرید کنند و امکان ثبت سفارش 
کمتر از این مقدار وجود نــدارد. البته در 
عرضه اولیه هایی که سهمیه هر کد کمتر 
از 100 هزار تومان است، این محدودیت 

لحاظ نمی شود.

دیدگاه

عوامل رشد این روزهای 
شاخص از نظر یک کارشناس 

بازار سرمایه:

هنوز اثر کاهش نرخ سود 
بانکی به بازار نرسیده 

است

ایمــان مقدســیان کارشــناس بــورس 
ــل  ــرمایه و عوام ــازار س ــاره وضعیــت ب درب
کــرد:  بیــان  بــورس،  شــاخص  رشــد 
عوامــل متعــددی در رشــد بــورس نقــش 
ــد  ــا رش ــن آن ه ــه از مهم تری ــته اند ک داش
قیمــت فلــزات بــود کــه از ابتــدای امســال 
آغــاز و بــه تدریــج باعــث رشــد گــروه 
ــناس  ــن کارش ــد. ای ــورس ش ــزات در ب فل
دیگــر  عامــل  افــزود:  ســرمایه  بــازار 
ــه  ــت ب ــت نف ــش قیم ــورس، افزای ــد ب رش
بشــکه ای بیــش از 60 دلار بــود کــه حتی 
بــه بــالای 65 دلار نیز رســید. مقدســیان 
ــا  ــا ایرن ــه ب ــن هفت ــه ای ــی ک ــت وگوی در گف
داشــت، همچنیــن بــه نقــش افزایــش 
نــرخ برابــری دلار در رشــد بــورس اشــاره 
ــتر  ــورس، بیش ــد ب ــه داد: رش ــرد و ادام ک
در گروه هــای صــادرات محــور کــه بــا نرخ 
دلار ارتبــاط نزدیکــی دارنــد، رخ داده 
اســت. مقدســیان دربــاره چشــم انــداز 
بــورس، بیــان کــرد: ادامــه ســودآوری 
بــورس بــه پایــداری عوامــل یــاد شــده، 

بســتگی دارد.

فاصله زیاد بورس با روزهای 
اوج از نظر حجم معاملات

وی دربــاره تاثیر کاهش سود بانکی در 
رشد شاخص نیز گفت: با توجه به این 
که کاهش نرخ سود بانکی در شهریور 
امسال رخ داد و برخی بانک ها اقدام 
به تمدید یک ساله سر رسید سپرده ها 
کردند، کاهش سود بانکی تاثیر مهمی 
در رشـــد بـــورس نــداشــتــه اســـت. ایــن 
ــازار سرمایه خاطر نشان  ب کارشناس 
کــرد: باید یک ســال منتظر ماند تا اثر 
کاهش نرخ سود بانکی بر ورود نقدینگی 
از این بخش به بــورس و رشد شاخص، 
آشکار شود. وی درباره ارزش معاملات 
بورس و ورود نقدینگی های جدید، بیان 
کرد: در ماه های گذشته با وجود ورود 
محسوس نقدینگی به بازار سرمایه، هنوز 
با نقطه ایده آل فاصله داریم. مقدسیان 
خاطر نشان کرد: در زمان رونق بورس در 
اواخر سال 92، ارزش روزانه معاملات به 
حدود پنج هزار میلیارد ریال می رسید، 

که هنوز با آن فاصله زیادی داریم.

گزارش مقدار فروش شرکت قند قزوین

نوع گروه یا محصول
واقعی دوره منتهی به 

1396/06/31

واقعی دوره منتهی به 

1395/06/31
درصد تغییر

واقعی سال منتهی به 

1395.12.30

39439 تن88559721 تن17463 تنشکر تولیدی از چغندر

شکر تولیدی از شکر 

خام
327 تن0100.00 تن11878 تن

16791 تن3602516.67 تن9420 تنتفاله خشک

P/Eبازارنمادنام
قیمت ابتدای ۹6

ریال
قیمت 2دی

ریال

بازدهی 
در ۹ماهه اول 

* *
 ۹6

8.65067897677.۱بازار دوم بورسقصفهاقند اصفهان

9.42588471382.۱بازار دوم بورسقهکمتقند هکمتان

9.8614474522۱.3بازار دوم بورسقپیراغذایی و قند پیرانشهر

10.236667566۱06.4بازار دوم بورسقچارغذایی و قند چهارمحال

10.24567759766.3بازار دوم بورسقشهدشهد

10.922305336۱3۹.3بازار دوم بورسقزوینقند قزوین

12.32774436857.5بازار دوم بورسقمروقند مرودشت

153891544940.0بازار دوم بورسقلرستقند لرستان

22.32096289338.0بازار دوم بورسقشیرقند شیروان و قوچان و بجنورد

30.515563159۱03.0بازار دوم بورسقنیشاقند نیشابور

۱۹.3-30.973595940بازار دوم بورسقنقشقند نقش جهان

70.4785525821228.7بازار دوم بورسقشرینقند شیرین خراسان

721484208040.2بازار دوم بورسقشکرشکر شاهرود

42811082142۹3.3بازار دوم بورسقثابتقند ثابت خراسان

12342677۱۱6.۹ *پایه ب فرابورسقجامغذایی و قند تربت جام

-پایه ب فرابورسقارومقند ارومیه

-پایه ب فرابورسقیستوقند بیستون

نیشکر هفت تپهکشت و صنعت نیشکر هفت تپه

این سه شرکت درج نماد شده اما هنوز قابل معامله نیستند توسعه نیشکرتوسعه نیشکر و صنایع جانبی

قند یاسوجقندی غذایی یاسوج

تحلیلی

شرکت از 97 تا 2516 درصد رشد کرده است. 
ــرار است  ق ایــن شرکت  کسانی که می دانستند 
 96 95، در بهار  از محل کشت پاییزه در ســال 
تحقق  دربـــاره  امــا  باشد،  داشته  بیشتری  تولید 
آن یا میزان تحقق تولید مازاد از این محل تردید 
داشتند با ایــن گــزارش هــا مطمئن می شدند که 
اتفاق قابل توجهی در شرکت افتاده است. در واقع 
تحلیل گران می توانستند در بهار امسال و بعد از 
انتشار گزارش های تفصیلی سود و زیان در انتهای 

تیر، جهش تولید شرکت را با توجه به وضعیت تولید 
انواع محصولات دریابند و با توجه به آن تعدیل سود 

شرکت را پیش بینی کنند.
ــاره دیگر  ــ ــار را دربـ ــیــد هــمــیــن کـ ــوان شــمــا مــی ت
شرکت های ایــن گــروه یا گــروه منتخب دیگری، 
ــام دهــیــد.  ــج ــرای فــصــل پــایــیــز ان همین الان، بـ
مثلا در گــروه فلزات و پتروشیمی، می توانید با 
گزارش های تولید و فروش تا پایان آذر، تاثیر رشد 

دلار بر سودآوری شرکت ها را رصد کنید.

P/E لیست شرکت های گروه قند وشکر در بازار سرمایه به ترتیب

*درباره نمادهای موجود در بازار پایه فرابورس، به دلیل ارائه نشدن گزارش پیش بینی سود، امکان محاسبه نسبت P/E وجود ندارد.
** بازدهی محاسبه شده در جدول بالا، صرفا مربوط به بازدهی قیمتی است و سود نقدی تقسیمی را در خود ندارد.


